Ae ante o, Aetion viri propriū. Ouid. lib. Metamor.

Ac velut absentē certatim Aetæona clamant. Petrarca uti in plurimis, & hic erravit, dicens in lib. tertio epist. Aut indignantē Aetæon spectare Dianā. ¶ Aegæon gigas qui etiā Briareus, per trissyllabū dicit. Sta. Audierat duros laxantē Aegæona nexus, Ovi. Meta. ij. Aegæona suis immania terga lacertis. ¶ Alcæon phi nomen

¶ Aeolus ventorū rex. ¶ Aeola illius filia. ¶ Aelia regio. ¶ Aeolia insulæ. Verg. Aeliā venit &c. Aeole namq; tibi &c. ¶ Aeon græcū nos eū dicimus. ¶ Aræos vel aræus, cetauri nom in. xij. Met.

¶ Gæon. i. Nilus. ¶ Gæorgius nomē viri propriū quod neoteri quidā variauerūt, q̄ recte, ipi viderint, Ego producendū tantū modo censeo. interpretat colonus, a gga vel ge. i. terra & ergon. i. opus. eandem habent deriuationē Gæorgi. populi quidā. gæorgica quæ ad agricultū pertinent. Gæorgia terræ opus. seu cultus. ¶ Gæ

omantia ex terra diuinationo. ¶ Gæometria scientia de terræ mensuris Gæometra vel gæometres, terræ mensur. Gæographus qui de terræ ambitu scribit, vt Dionysius & Strabo. Tortellius & Guarini volunt omnia hæc diphthongari, præter gæorgica & gæometres, quia id secundū nomen videtur corripī in ij. Saty. Iuena. Grammaticus, rhetor, gæometres, pictor, Aiptes. horum opinionem refellit Nestor, quia hæc apud græcos sine dubio per æ diphthongo scribuntur, ergo etiam apud nos, quocirca in Iuvenale non debet legi gæometres sed Gæometra, productis prima & secunda, correptis vero tertia & quarta. Gæorg. Valla placen. lib. xxx viij. cap. xi. dicit apud Iuena. gæometres legi per synæresin, id quod apud Ouidiū fieri in ceta docuimus. itaq; cum æ diphthongo scribit gæometres contra Tortellium, nec tamen secundam dicit produci contra Nestorem. sic defendo Ausonium. Ad Ursulum grammaticum, Vel quotiuncturas gæometrica forma fauorum. hæc synæresis parcissime admittenda est. ¶ Sidonium in valde multis errasse comperiet, quisquis opus nostrū diligenter perlegerit, veluti etiam in hoc nomine gæometra in libro quarto epistolarum. Tractator gæometra musicusq; Phal. est. vt apud eundem in laudibus Narbonis.

Non huic quum gæometricas ad artes.
 ¶ Meotis. idis. palus Seythica, cuius pisces Meotides vel meotici dicunt. Iuue. Sat. xv. Tale qd excusat Meotide sæuior ira Aegyptus, sicalij omnes præter Ouidiū semel tantū in. ij. li. Trist. Longior anti-

Ae ante o

Aetæon.

Aegæon.

Alcæon.

Aeolus.

Aelia.

Aeon.

Aræus.

Gæon.

Gæorgius

Gæorgica

Gæorgi.

Gæorgia.

Gæome-

tria.

gæometra

gæomatia

Geogra-

phus.